відповідно пункту 2.2. Обсяг постачання
електричної енергії: 41 211 кВт/год..
2. Пункт 5.3. Загальна сума цього Договору
встановлюється залежно від кількості переданої
електричної енергії та її ціни згідно Актів
приймання-передачі, але не може більшою 187 100
(сто вісімдесят сім тисяч сто грн., 00 коп.) грн. 00
коп., в тому числі ПДВ 31 183,33 грн.
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання .